
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023091, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, 

Malé Svatoňovice, 
nádražní budova, BYT č. 

Nádražní 70, 
542 34 Malé Svatoňovice

Výměna elektroměrového a 
jistícího rozvaděče RV1 (B). 
Demontáž, vybourání  
původního RV1 + odpojení 1x 
elektroměr. Montáž nového 
RV1 pro 4x elektroměry. 
Připojení stávajícího 
elektroměru + 2x nový 
elektroměr  k bytům č.1 ,2. 
Začištění, částečná výmalba.

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 165 091,77 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Malé Svatoňovice NB byty,   výměna elektroměrového a jistícího rozvaděče RV1

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Malé Svatoňovice NB byty,   výměna elektroměrového a jistícího rozvaděče RV1

Malé Svatoňovice NB byty,   výměna 
elektroměrového a jistícího rozvaděče RV1



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Malé Svatoňovice NB byty,   výměna elektroměrového a jistícího rozvaděče 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Malé Svatoňovice NB byty,   výměna elektroměrového a jistícího rozvaděče 



PČ Množství

Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 
na stěnách
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 

Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 1,5 m za každý den použití
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 70 mm š do 70 mm
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do 
IPx4 plochou přes 0,8 m2
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 
přes 4 do 10 mm2 se zachováním funkčnosti
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 
přes 25 mm2 se zachováním funkčnosti
Dodávka a montáž Rozvaděče RV1
Poznámka k položce: 
Dodávka a montž nového elektroměrového rozvaděče pro 4x elektroměr 
a 4x FM relé, jištění dle zadání, prostor pro případné odjištění 
společných prostor - bez elektroměrů a FM relé

Oživení rozvaděče se složitou výstrojí

Malé Svatoňovice NB byty,   výměna elektroměrového a jistícího rozvaděče 



PČ Množství

Ukončení kabelů silových do 1 kV uzávěry 4x10 až 16 

Ukončení kabelů silových do 1 kV uzávěry 4x50 až 120 

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V
Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v 
prostoru nebezpečném
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč
Podružný materiál
Poznámka k položce: 
Podružný materiál - montážní pěna, svorky, stahovací pásky, drobná 
kabeláž, atd.
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5588451

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7e6d8ef-b593-49b8-bc85-148f52ce5567

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2025 08:54:54

Hash komponenty: 96910f08eeec12464f6b1cc78f440f8ff104c01bd06b662840c7a61a6a854c16

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-04-29T06:54:54+0000




